

20.9.2023

Juholan koulun sisäilman seurantatyöryhmän kokous

Aika 20.9.2023 klo 11.45-12.30

Paikka Teams-kokous

Kutsutut

	Virka-apulaisrehtori	Maritta Mäkipää
	Varhaiskastuksen esihenkilö	Henna Topra
	Työsuojeluvaltuutettu	Ari Ahtiainen, Jyrki Issakainen
	Terveystarkastaja	Helmi Heiska
	Kiinteistömestari:	Leena Hogg (pj.)
Poissa	Rehtori, esimies	Pia Pohjanpalo
	Pedagogisen tilasuunnittelun kehittämispäällikkö	Jan Mikkonen
	Tilapäällikkö	Henri Kansonen
	Kouluterveydenhoitajat	Pauliina Laine, Anne Kiviharju
	Työhyvinvointipäällikkö	Susanna Puustinen
	Ateria- ja puhtauspalvelujohtaja	Kirsi Liete
	Työterveyshoitaja	Anna Voutilainen, Pia Riivari

1 Taustaa ja työryhmän toiminta:

Juholan koulun henkilökunta on raportoinut huonosta sisäilmasta syksystä 2017 alkaen.

Koulukiinteistöön on tehty vuoden 2018 loppupuolella sisäilma- ja kosteustekninen kuntotutkimus.

Korjaavia toimenpiteitä on toteutettu kesän 2019- kesän 2020 aikana epäkohtien korjaamiseksi. Toteutuksia on jatkettu syyslomalla 2020 ja vuodenvaihteessa 2020-2021. Korjausten tavoitteena oli varmistaa hyvä sisäilman laatu ja parantaa käyttäjien kokemusta sisäympäristöolosuhteista.

Huhtikuussa 2021 rakennusterveysasiantuntija on arvioinut koulun tiloissa normaalista poikkeavan altistumisen todennäköisyyttä. Epätodennäköistä kaikkialla muualla paitsi salin pesu- ja pukutiloissa. Ko tilat on korjattu 2022 kesällä. Työryhmä totesi edellisessä kokouksessaan, että sen toiminnan keskeiset tavoitteet ovat lyhyellä tähtäimellä täyttyneet: Sisäympäristöön ei liity terveysvaaraa ja käyttäjien kokemus sisäilmasta on tavanomainen.

Tehdyillä toimenpiteillä pyritään turvaamaan tilojen terveellinen ja turvallinen käyttö vuoteen 2026 saakka. Työryhmä seuraa tilannetta kerran vuodessa.

20.9.2023

2 Edellisen kokouksen muistio

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin.

Sihteeriksi valittiin Leena Hogg.

3 Kokouksessa käsiteltävät asiat

Tässä kokouksessa käsitellään käyttäjien havainnot ja työterveyden sekä kouluterveydenhuollon kirjaama oiretilanne.

Työryhmän tavoitteet on toukokuussa 2022 todettu täyttyneiksi, tästä huolimatta jatketaan vuosittaisilla tilannekatsauksilla.

4 Rakennuksen käyttäjät

Juholan koulun tämänhetkiset käyttäjämäärät.

Käyttäjärühmä	Yhteensä	Työnantaja
Oppilaita	noin 140 Juholan rakennuksessa, JYK kansakoulukadun teknisenkäsiyön tila on käytössä	-
Opettajia	Opettajia 10	Järvenpään kaupunki
Avustajia	Ohjaajia n.30	Järvenpään kaupunki
Muu henkilökunta	koulusihteerit, rehtorit osan aikaa viikosta	Järvenpään kaupunki
Oppilashuollon henkilökunta	Kouluterveydenhoitaja ottaa pääosin vastaan JYKin moduulirakennuksessa	KeuSote
Keittiöhenkilökunta:	1-2 keittiötyöntekijää	Palmia Oy
Siistijät:	1-2 siistijä	Palmia Oy
Muut:	Liikuntasali yleensä tiiviissä ilta- ja viikonloppukäytössä.	-
Esiopetus 08/2023 alkaen	3 luokkatilaa esiopetuksen käytössä: Lapsia 27, joista 6 vaativan erityisen tuen lapsia. henkilöstöä 9.	Järvenpään kaupunki

Entisessä Keusoten päädyssä erityishuoltolain piirissä olevien lasten iltapäivätoiminta. Loma-ajan hoitoa on enemmän kuin ennen.

20.9.2023

4.1 Rakennusterveysasiantuntija

Ei paikalla. Edellinen arvio huhtikuu 2022.

4.2 Yhteenveto tulevista toimenpiteistä ja korjauksista

ei raportoitavaa

4.3 Rehtori, (Esimies, talopäällikkö)

Koulun näkökulmasta ei ole tullut huoli-ilmoituksia, ei oireilua tai haittoja. tilan 194 huono ilmanlaatu voi pitää edelleen paikkansa vaikka asiaa ei ole tuotu opettajan toimesta esille. Tilanne kaikin puolin rauhallin koulun osalta.

Ilmamäärämittaukset, riittääkö ilma käyttäjämäärään nähden? Haaste myös koulun toiminnalle. Tila 97 käyttää 26 oppilaan ryhmä ilmanvaihto ei ole mitoitettu ko. henkilömäärälle. eriyttämistila vieressä johon eriytetään 6-8 pienryhmä. Rajoilla mennään, mutta eriyttämistila auttaa tilanteeseen.

Ei tilajaon muutoksia, lisätty pariovi yhteen väliseinään. Tarkistetaan mitoitus ja mittaustiedot.

Esiopetuksen tiloissa mitoitus riittää 28hlölle, 24-25hlölle.

Varhaiskasvatus/esiopetus:

Esihenkilö ei ole ollut tietoinen sisäilmastatuksesta. Allergisia oireita työharjoittelussa olleella henkilöllä. Aiempaa altistumista taustalla.

Tukkoisuutta koettu tiloissa, ei ole kartoitettu oireilua tarkemmin. Ei Wpro-ilmoituksia.

Ei huoltajilta tulleita yhteydenottoja.

4.4 Työterveyshuolto

Ei paikalla.

Haittoja kokevien työntekijöiden tulee olla yhteydessä Terveystaloon ja esihenkilönsä.

4.5 Kouluterveydenhoitajan katsaus

ei paikalla.

20.9.2023

4.6 Terveystarkastaja

Ei yhteydenottoja terveystarkastukseen. Tilanne vaikuttaa hyvältä.

Terveystarkastuksen puolesta suunnitelmaksi riittää se että tiiveysmittauksia tehdään tarvittaessa, jos oireilua tiloissa ilmenee.

Paine-eroseurantataloautomaatioon kytketty. Kesän 2022 pesutilojen korjauslaajuuksista olisi hyvä saada tieto. Leena toimittaa.

4.7 Työsuojeluvastuu

Ei huolenilmauksia Arille, koulun puolelta yksi ilmoitus v.2022. Varhaiskasvatuksen henkilökunnalta ei ole tullut yhteydenottoja. Tapaaminen työsuojelun kanssa tulossa, otetaan prosessi puheeksi.

4.8 Pidemmän aikavälin korjaustarpeesta, joka huomioitava Juholan jatkosta päätettäessä

Toiminta jatkuu Juholan tiloissa tämänhetkisen tiedon mukaan elokuuhun 2026 saakka. Kokoukseen osallistuneilla ei ole tarkempaa tietoa rakennuksen käytöstä tämän jälkeen.

5 Johtopäätökset ja seuraavat toimenpiteet

Yksittäinen oireilu ei käynnistä tarvetta lisäselvityksille.

Työryhmä jatkaa ei-aktiivisena työryhmänä ja kokoontuu vuosittain. Mikäli oireilanteeseen tulee muutoksia, pidetään tarvittaessa ylimääräinen kokous.

6 Viestintä

Koulu on yhteinen työpaikka. Työsuojeluvastuissa ja viestinnässä tulee huomioida myös muiden työnantajien työntekijät ja heidän esimiehensä.

Henkilöstölle ja huoltajille tiedottaminen: ei tarvetta tiedotteeseen. Rehtori huomioi tarvittavin osin viikkokirjeessä.

7 Seuraavakokous:

Paikka: TEAMS

Aika: ei sovittu

Liitteet:

Tarvittavat dokumentit TEAMS-alustalla.

20.9.2023

Jakelu

TEAMS-alustalla